
 
 

 
บัญชีรายชื่อสถานที่ส าคัญในเขตองคก์ารบรหิารส่วนต าบลน  าหมาน 

 
ล าดับที่ สถานที่ ที่ตั ง หมายเหตุ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
 

โรงผลิตน ้าประปา  
ชุมสายโทรศัพท์ / เสาสัญญาณส่ือสาร 
โรงพยาบาล/สถานพยาบาล 
สถานท่ีราชการ 
โรงเรียน  
 วัด / โบสถ์ / มัสยิด  
โรงแรม/รีสอร์ท  
สถานบริการ  
สถานท่ีท่องเท่ียวที่ส้าคัญในพื นท่ี 
 

392 ม.1 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.1 บ.ไร่ม่วง ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.1 บ.ไร่ม่วง ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.1 - ม.5 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.1ม.2ม.4ม.5 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.
เลย 
ม.1 – ม.6 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.1ม.3ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.3 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 
ม.3 ต.น ้าหมาน อ.เมืองเลย จ.เลย 

 

 

ภาคผนวก ซ 


